[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
18 сентября 2025 года		                                                             № 70/378-5
	                                             г. Суоярви

О ходатайстве поощрения  члена участковой избирательной
[bookmark: _GoBack] комиссии № 508 п.Леппясюрья  В.И.Федорович

За многолетнюю безупречную работу, личный вклад в подготовку и проведение избирательных кампаний и в связи с Днем избирательных комиссий в Республики Карелия
Территориальная избирательная комиссия  Суоярвского района РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Республики Карелия о поощрении благодарностью Председателя Избиркома Карелии Валентины Ивановны Федорович, члена  УИК № 508 п.Леппясюрья.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.

Председатель ТИК                                                                 М.С. Хлопкина

Секретарь ТИК                                                                      С.Ф. Никитина

image1.png